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اولین افتتاح 1403 در جنوب تهران
بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح حرم حضرت عبدالعظیمع با بزرگراه شهید آوینی در نخستین مرحله پویش امید و افتخار سال1403

امید  و 
افتخار

فرناز محمدزاده
روزنامه نگار

شنبه  شنبه  2525 فروردین  فروردین 14031403- شــماره  - شــماره  90679067
ساماندهی 53 معتاد متجاهر در منطقه19

حسین اخگرپور، سرپرست شهرداری منطقه19: طرح ساماندهی آسیب های اجتماعی طی چندین مرحله 
به صورت شبانه در منطقه19 با جمع آوری 53 معتاد متجاهر انجام شد. این طرح در فضاهای بی دفاع شهری، 

خلازیر، باغ انگوری و زمین های بایر اطراف میدان مرکزی میوه و تره بار اجرا شده است.

رایزنی برای رفع موانع ورود واگن های وارداتی
علی اصغر قائمی، عضو کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران:  رایزنی هایی انجام دادیم تا از 
دولت و سازمان شهرداری ها و دهیاری ها دعوت کنیم و در جریان امور مربوط به واردات واگن ها قرار بگیریم. این 
خریدهای خارجی کاری مشترک بین شهرداری و دولت است و     هر یک باید در حیطه اختیارات خود ورود کنند.

 دوربین های پرنده 
نگهبان حریم تهران می شوند 

ارزش اراضی حریم شهر تهران برای ساخت واحد های مسکونی 
غیرمجاز آنقدر افزایش یافته که شــهرداری به صورت دائمی 
در حال مبارزه با متخلفان اســت. نظارت بر ساخت وسازهای 
غیرمجاز در حاشیه شــهر بر عهده شرکت شهربان و حریم بان 
شــهرداری تهران قرار دارد و اکنون به گفتــه مدیرعامل این 
شرکت برداشت اطلاعات، کنترل و نظارت بر حریم شهر تهران 

با بهره گیری از پهپاد به صورت آزمایشی انجام می گیرد.
به گزارش همشــهری، مســعود رنجبریان، در تشــریح روند 
بهره گیری از پهپاد برای کنترل و نظارت بر حریم شــهر تهران 
گفت: شهر تهران با داشتن 1300کیلومتر حریم نیازمند صیانت 
از این وسعت بالاســت و بی تردید یکی از وظایف مهم شرکت 
شهربان و حریم بان شهرداری تهران صیانت حریم و جلوگیری 
از ساخت وسازهای غیرمجاز در حریم شهر تهران است. او افزود: 
در راستای صیانت از حریم تهران در این شرکت در حال حاضر 
حدود 3۵0نفر مشــغول کنترل، نظارت و پایش اند که در قالب 
130 اکیپ در 11منطقه فعالیت می کننــد. تعداد تخلفات در 
حریم شهر تهران زیاد است و در سال گذشته حدود 1۹۹هزار 
مترمربع از تخلفات صورت گرفته در حریم شهر تهران تخریب 
شدند که این رقم کل تخلفات نیست؛ زیرا برخی تخلفات از دست 
ما خارج شدند. مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان شهرداری 
تهران تاکید کرد: یکی از موضوعات مهم در حریم شــهر تهران 
رسیدگی فوری درصورت بروز تخلف اســت که برای رسیدن 
به این موضوع برنامه ریزی شــده تا با هوشمندسازی و استفاده 
از پهپاد و هواپیما تخلفات در حریم شــهر تهران را رصد کنیم. 
رنجبریان افزود: موافقت های اصولی اخذ شده و ارتباط خوبی با 
دانشگاه امام حسین)ع( برقرار کرده ایم که مجوزهای لازم را دارند. 
هماهنگی های لازم هم انجام شده است و به صورت پایلوت در حال 

برداشت اطلاعات در حریم شهر تهران با بهره گیری از پهپادیم.

حریم

پروژه اصلاح تقاطع های غیرهمســطح از 
ابتدای دوره مدیریت ششم در شهر کلید 
خورد و در هر ســال، با ایجاد چند تقاطع  
جدید، عبور و مرور در بزرگراه های مختلف 
پایتخت، برای شــهروندان تسهیل شد. 
درواقع با ایجاد این تقاطع ها، نه تنها مسیر 
تردد برای شــهروندان کاهش یافت بلکه 
شــاهد صرفه جویی در مصرف سوخت 
بودیم. همچنین کاهش مسیر شهروندان 
علاوه براینکه کاهش ترافیک پایتخت را 
به دنبال دارد، در میزان آلودگی هوای تهران 
نیز تأثیرگذار است. آنطور که شهردار تهران 
می گوید، اجرای 98تقاطع غیرهمسطح در 
تهران منجر به کاهش 720کیلومتر مسافت 

درون شهری شهروندان می شود.
علیرضا زاکانی پیش از این با اشــاره به 
اهمیت اجرای این پروژه، گفته بود: سالانه 
یک میلیون لیتــر صرفه جویی در مصرف 
سوخت را با اصلاح 98تقاطع غیرهمسطح 

دنبال خواهیم کرد.

 اجرای نخستین مرحله 
پویش امید و افتخار 1403 در جنوب تهران

حال با توجه به اهمیت اجرای این پروژه ها، امروز شاهد بهره برداری از 
تقاطع غیرهمسطح حرم حضرت عبدالعظیم با بزرگراه شهید آوینی در 
نخستین مرحله پویش امیدوافتخار سال1403 هستیم. درواقع اجرای 
این پروژه تیک لیست ۹8تایی تقاطع هایی را که قرار است در سطح شهر 
اجرا شود را هم زد و دسترسی های جنوبی حرم مطهر را تکمیل کرد. 
همچنین افتتاح این پروژه بار دیگر نشان داد دغدغه مدیریت ششم شهر، 
محلات جنوبی پایتخت بوده چراکه نخستین مرحله پویش امیدوافتخار 
سال جدید به یک پروژه عمرانی در جنوب تهران اختصاص یافته است.

کاهش ۷.5کیلومتری پیمایش های اضافی
آنطور که معاون فنی و عمرانی شــهرداری تهران درباره جزئیات افتتاح 
این پروژه می گوید، اجرای تقاطع غیرهمسطح حرم حضرت عبدالعظیم 
با بزرگراه شهید آوینی کاهش ۷.۵کیلومتری پیمایش های اضافی در پهنه 
جنوبی منطقه۲0 را به دنبال داشته و بار ترافیکی بافت جنوبی حرم در پی 
افتتاح این پروژه 1۲1میلیارد تومانی تعدیل می شود. هادی حق بین در ادامه 
افتتاح نخستین پروژه سال1403 حوزه عمرانی شهرداری تهران در پهنه 
جنوبی پایتخت را به فال نیک گرفت و افزود: فعالیت مستمر کارگاه های 
متعدد عمرانی را نویدبخش افتتاح های پیاپی برای خدمت رسانی مطلوب  

به شهروندان در سال جدید می دانیم.

 تکمیل پروژه های دردست اجرا 
در ایام نوروز

این درحالی است که بسیاری از پروژه های شهر 
در ایام نوروز نه تنها تعطیل نشد، بلکه با سرعت 
بیشتری از فرصت طلایی تعطیلات و خلوتی شهر 
استفاده شد تا پروژه های در دست اجرا، تکمیل و 
به بهره برداری برسد. حال تنها با گذشت ۲ هفته 
از آغاز سال کاری جدید، شاهد افتتاح پروژه های 
عمرانی در شهر هستیم که می تواند در عبور و 

مرور شهروندان در سال جدید تأثیرگذار باشد.

 تکمیل تقاطع غیرهمسطح 
حرم عبدالعظیم)ع( در یک سال

همچنین حق بیــن در ادامه می افزاید: پــروژه تقاطع 
غیرهمسطح حرم حضرت عبدالعظیم با بزرگراه شهید 
آوینی در نیمه دی ماه ســال گذشــته با نصب ۲4تیر 
پیش ساخته بتنی عرشه پل و اتمام قالب بندی با اجرای 
ورق های شادولاین، آرماتوربندی عرشه این پل آغاز شد. 
گفتنی است، پروژه تقاطع غیرهمسطح دسترسی جنوب 
حرم حضرت عبدالعظیم)ع( شامل احداث یک دستگاه 
پل رفت و برگشت )با طول ۷۲متر و عرض 1۵متر( در 
امتداد خیابان شهید زهره وند روی بزرگراه شهید آوینی 
است که به همراه اجرای رمپ دسترسی غرب به شمال 
و لوپ دسترســی شمال به شــرق تقاطع، باند جنوبی 
بزرگراه شهید آوینی به حرم حضرت عبدالعظیم)ع( را 

امکان پذیر می سازد.

 اجرای 25پروژه تقاطع غیرهمسطح 
در سال1403

اجرای پروژه های اصلاح تقاطع های غیرهمســطح که 
از سال1400 آغاز شده منجر به تکمیل دسترسی های 
برخی از بزرگراه ها شده که می تواند بخشی از بار ترافیکی 
شهر را کاهش دهد، درواقع اجرای این پروژه ها در کنار 
ســایر اقدامات حمل ونقلی می تواند گره کور ترافیک 
تهران را باز کند. بنابراین در ســال1400، 3تقاطع، در 
سال1401، 11تقاطع و در ســال140۲، 18تقاطع به 
بهره برداری رسید و حال در سال جدید نخستین تقاطع 
غیرهمسطح تکمیل و در اختیار شهروندان منطقه۲0 
قرار گرفت. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران درباره 
اجرای پروژه تقاطع های غیرهمســطح در سال جدید 
گفته بود که ۲۵تقاطع را در سال1403 اجرا می کنیم و 
پیش بینی ما این است که تا پایان دوره فعلی مدیریت 
شهری، حداقل ۵0تقاطع را تحویل شهروندان دهیم که 

حدودا شامل 100پل است.

 جزئیات پروژه تقاطع غیرهمسطح 
حرم عبدالعظیم)ع(

دی 
1402
آغاز پروژه

۷.5
کیلومتر

کاهش مسیر

121
میلیارد تومان
اعتبار پروژه

منطقه
20

محل پروژه

فروردین
1403
پایان پروژه

  تأثیر پــروژه: کاهــش بار ترافیکــی بافت 
جنوبی حرم

  احجــام پــروژه: یک دســتگاه پــل رفت و 
برگشت )با طول ۷۲متر و عرض 15متر( 

 ۷20کیلومتر
کاهش مسافت درون شهری شهروندان

 1 میلیون لیتر
کاهش مصرف سوخت در هر سال

 18۷۷5تن
کاهش ذرات معلق در 10سال

 14851 میلیارد دلار
کاهش خسارت آلودگی ناشی از سوخت 

در 10سال

 اهمیت اجرای
 98تقاطع  غیرهمسطح در شهر


